〒590-0985 大阪府堺市堺区戎島町 4丁 45番地の１

    ホテル･アゴーラリージェンシー大阪堺１０階

     TEL 072-224-1516  FAX 072-224-1514

     Ｅ-mail 07101sakai@lc335b.gr.jp

            令和３年９月 ８日

会員各位

                               堺ライオンズクラブ

                               会 長 西洞院 満寿美

          ９月度第１例会（第１５２６回）ご案内

  前略 残暑厳しき折から、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

   さて、９月度第１例会を下記の通り開催致します。今例会は長らく例会開催が出来ていません

ので、リモートにて例会を開催し、新会員にスピーチをして頂くように企画いたしました。

公私何かとご多用とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

  各自 Zoom アプリのインストールを宜しくお願いします。

ＺｏｏｍのミーティングＩＤとパスワードは後日連絡させて頂きます。

記

日 時 令和３年９月１４日(火) １２：３０～

＊ 委員会・理事会のお知らせ

・ ９月１４日(火) アクティビティ(委)   13:30～ 於 事務局

・ ９月２１日(火) 第２例会(第 1527 回)   12:30～ 於 ホテル･アゴーラリージェンシー大阪堺

・ ９月２１日(火) 会員･会則･指導力育成･出席(委) 例会終了後 於 事務局

・ ９月２２日(水) PR・渉外(委)   13:30～ 於 事務局

＊ お知らせ

・ ９月２７日(月) ７R 合同例会打合せ会    14:00～ 於 岸和田グランドホール